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Zestaw Lisap Spray Do Prostowania Włosów +
Maska SLEEK LINE + Szampon SLEEK LINE

Cena 34,05 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LP444+ST521+ST522

Kod producenta LP444+ST521+ST522

Kod EAN 5905816234579

Opis produktu
ZESTAW LISAP MILANO ULTIMATE SPRAY DO PROSTOWANIA WŁOSÓW + Saszetki Maska SLEEK LINE 10 ml 1szt + Saszetki
Szampon SLEEK LINE 15ml 1szt
  

ULTIMATE SPRAY 250ml OCHRONNY POD PROSTOWNIC FLUID
Spray nawilżająco-rewitalizujący stosowany w celu uzyskania perfekcyjnej gładkości włosów. Odbudowuje włosy chroniąc je przed ciepłem.
zawiera składniki chroniące włosy przed wysoką temperaturą. W czasie prostowania wzmacnia i pomaga chronić włosy. zawiera keratynę,
silikony najnowszej generacji oraz kationowe kompleksy odżywcze, które zapewniają włosom ochronę oraz połysk. Wykorzystanie produktu do
pracy z prostownicą, lokówką lub falownicą poprawia strukturę kapilarną włosów i doprowadza je do doskonałego stanu. Chroni przed wilgocią
gwarantując tym samym idealną gładkość włosów. Pojemność: 250ml

Saszetki Maska SLEEK LINE 10 ml 1szt
Maska Stapiz Sleek Line Repair Hair Mask with Silk Protein jest polecana jest do pielęgnacji włosów suchych oraz po zabiegach
chemicznych.
Dzięki wyciągom roślinnym i proteinom jedwabiu głęboko odżywia strukturę włosa od nasady aż po same końce, przywraca im
miękkość i sprężystość.
Dzięki zawartości dużej ilości protein jedwabiu intensywnie nawilża i odżywia włosy, nadając im blask i witalność.

Saszetki Szampon SLEEK LINE 15ml 1szt
Stapiz Sleek Line Repair Szampon do włosów zniszczonych i po zabiegach chemicznych. W swoim składzie zawiera wyciągi z roślin oraz proteiny
z jedwabiu, które głęboko odżywiają strukturę włosa od nasady aż po same końce. Szampon przywraca im miękkość i sprężystość. Łatwo
rozprowadza się na włosach ułatwiając ich rozczesywanie i układanie, przywraca włosom zdrowy wygląd powoduje, że stają się one silniejsze,
bardziej lśniące i gładsze w dotyku. Systematyczne stosowanie szamponu sprawia, że włosy odzyskują piękny, zdrowy wygląd oraz poprawia się
ich kondycja.
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